
Córdoba, 28 de Agosto de 2006 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y  LICITACIONES

AÑO XCIV - TOMO CDXCVIV - Nº 141
CORDOBA, (R.A.) LUNES 28 DE AGOSTO DE 2006

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

LICITACIONES

ANSES
ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Licitación Pública N° 26/2007. Expte. 024-99-81044635-4-123.

Objeto de la Contratación: Compra, o en su defecto locación, de un inmueble en la ciudad de
Cruz del Eje, provincia de Córdoba, para destinarlo a Sede de la UDAI Cruz del Eje, de esta
Administración Nacional. En el caso de la locación, será por el término de treinta y seis (36)
meses con opción a prórroga por veinticuatro (24) meses a favor de ANSES. Postergación del
acto de apertura: Lugar/Dirección: En la UDAI Cruz del Eje - San Martín N° 283 - Cruz del Eje,
provincia de Córdoba. Día y hora: El acto de apertura previsto para el día 15 de Agosto de 2006
a las 12,00 horas ha sido postergado, celebrándose en consecuencia el día 19 de Setiembre
de 2006 a la misma hora. Descripción: Se informa que por razones administrativas se ha
procedido a cambiar la fecha de apertura, fijando la misma para el 19 de Setiembre de 2006 a
las 12,00 hs. la presentación de las ofertas será hasta el 19 de Setiembre de 2006 a las 11,30
hs.- en la UDAI Cruz del Eje, sita en la calle San Martín N° 283 de la ciudad de Cruz del Eje,
provincia de Córdoba.

N° 17497 - $ 59.-

POLICIA DE LA PROVINCIA
CORDOBA

LICITACION PÚBLICA
“Adquisición de Tambores de Aceite Lubricante”

“Llámese a Licitación Pública Nº 05/06, para el día 14/09/06 a las 11:00 horas, realizada para
Adquirir Tambores de Aceite Lubricante, con destino a la División Transportes. Presupuesto
Oficial estimado PESOS CIENTO SETENTA MIL ($ 170.000,00). Valor del Pliego PESOS
DOSCIENTOS ($ 200,00) y Sellado de Ley PESOS SESENTA Y CINCO ($ 65,00). Venta de
Pliegos: a partir del día 29 de Agosto, en días hábiles - de 08:00 a 14:00 hs. - en el Departamento
Finanzas  (División Contrataciones), sito en Av. Colon Nº 1260- 1º piso, Córdoba Capital,
previo depósito del valor del Pliego en la cuenta Nº 201/03 - Superior Gobierno de la Provincia
de Córdoba - habilitada en cualquier sucursal del Banco Provincia de Córdoba, mediante
boletas de depósito que podrán retirarse en la citada Dependencia. Las consultas podrán
realizarse a los teléfonos 0351-4287116/17”.-

3 días - 17833 - 30/08/2006 - s/c.-

PRESIDENCIA DE LA NACIÓN
MINISTERIO DE PLANIFICACIÓN FEDERAL

INVERSIÓN PUBLICA Y SERVICIOS
SECRETARIA DE OBRA PUBLICAS

SUBSECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS

Licitación Pública Nacional N° 52/06.

Ruta Nacional N° 158 - Provincia de Córdoba. Tramo: Villa María - Río Cuarto. Sección: Villa
María - General Deheza y Travesías urbanas en General Deheza y General Cabrera. Tipo de
Obra: Repavimentación de la calzada y la pavimentación de las banquinas en 2,50 m de ancho,
ensanche de alcantarillas, travesías urbanas en las localidades de General Deheza y General
Cabrera, construcción de intersecciones, de dos puestos de control de cargas, uno para cada
sentido de circulación, de las plataformas de pesaje, oficinas y las playas de regularización de
cargas, ramas de acceso y egreso, cerramiento perimetral, un tinglado, instalaciones de iluminación
y servicios y la provisión de todo el equipamiento para control de cargas. Presupuesto Oficial:
pesos setenta y nueve millones setecientos veintitrés mil ($ 79.723.000,00)  referido al mes de
junio de 2006. Apertura de ofertas: se realizará el día 6 de Octubre de 2006 a partir de las 10,00
hs. Fecha de venta del pliego: A partir del 1 de Setiembre de 2006. Plazo de Obra: dieciocho (18)
meses. Valor del pliego: quince mil novecientos cuarenta y cinco ($ 15.945,00). Lugar de apertura:
avenida Julio A. Roca N° 734/8 (1067) - Capital Federal, Planta Baja (Salón de Actos) - D.N.V.
Lugar de venta y consulta del pliego: Subgerencia de Servicios de Apoyo - Avenida Julio A. Roca
N° 734/8 (1067) Capital Federal - 3° Piso - D.N.V.

15 días - 17733 - 15/9/2006 - $ 780.-

COMUNA DE VILLA LOS AROMOS
DEPARTAMENTO SANTA MARIA

Licitación Pública N° 01/2006 - Segundo llamado

Contratación para renovación parcial de cañerías Red de Distribución de  Agua Potable en
la Villa (Subsidiada por Propasa). Obra: Renovación Red de Distribución de Agua Potable
Sector Isla”. Presupuesto Oficial: $ 149.588.- Plazo de ejecución: 90 días corridos. Categoría
y especialidad: Obra de Ingeniería 1° Categoría 2da. Clase. Especialidad Hidráulica. Valor
del pliego: $ 400.- Recepción de propuestas: hasta el 13/Setiembre/2006 10 horas. Apertura
de sobres: 13 de Setiembre de 2006 - 10 hs. Lugar: Av. Los Aromos esq. Los Sauces, Villa Los
Aromos, Cba. Consulta y venta de pliegos: A partir del día 29/Agosto/2006. Horario: De martes
a sábados de 9 a 14 horas en Sede Comunal - Av. Los Aromos esq. Los Sauces, Villa Los
Aromos, Pcia. Cba.

4 días - 17737 - 31/8/2006 - $ 280.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
SECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

Licitación Privada N° 09/06 (Decreto N° 436/00)

Adecuación Instalación eléctrica edificio Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
ciudad Universitaria 1° Etapa. Preadjudicatario: Opelmec S.R.L. - Pasaje Cacuy 2075 - B° Villa
Argentina (5006) Córdoba. Monto: $ 94.919,58.

N° 17647 - $ 28.-

COMUNA DE LA RANCHERITA Y LAS CASCADAS

Concurso de Precios

Adquisición Tractor Usado. Presupuesto Oficial: $ 21.000.- Potencia mínima: 70 HP. Recepción
de propuestas hasta 21/9/06 a las 10,00 hs. Apertura de propuestas: 21/9/06 a las 10,30 hs.
Consultas - presentación de propuestas - retiro de pliegos sin cargo en la sede de la Comuna
sita en Ruta Pcial N° 5 esq. Champaqui de la localidad de La Rancherita - Tel/Fax. 03547-
488773.

2 días - 17774 - 29/8/2006 - $ 56.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO

Contratación Directa N° 166/06

Adquisición de papel para imprenta. Lugar donde retirar los pliegos: Area Económico
Financiera sita en calle La Rioja 1450. Horario para retirar los Pliegos: 8 a 13 hs. Fecha de
presentación de las ofertas: 4/9/06 hasta las 11 horas. Fecha de apertura: 4/9/06 - 11 horas en
Area Económico Financiera. Lugar de apertura: La Rioja 1450 Cba.

N° 17805 - $ 28.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA
EPEC

Licitación Pública N° 3487

Apertura: 12/9/06 - Hora 09,00. Objeto: adquisición de medidores de energía, trifásicos
indirectos de estado sólido. Lugar: Administración Central División Compras y Contrataciones
(Oficinas Licitaciones, Bv. Mitre 343 - 1° Piso - Córdoba. Presupuesto Oficial: $ 566.700.-
Valor del pliego: $ 200.- Reposición de sellado: $ 65,00. Consultas y pliegos: Administración
Central, Bv. Mitre 343 - 1° Piso de 7,30 a 12,30 horas, Córdoba y el Delegado del Gobierno de
la Provincia de Córdoba, Avda. Callao 332 - 1022 - Capital Federal.

5 días - 17790 - 1/9/2006 - $ 140.-


